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 לפני כבוד השופט בני שגיא 
 
 

 מדינת ישראל    המאשימה 
 

 נ ג ד  
 
 

 ם יאיר לש   הנאשמים 
 
 

 נוכחים
 ב"כ המאשימה עו"ד ניתאי פולק 

 ב"כ הנאשם: עו"ד שטלמן ועו"ד פוליטי 
 הנאשם הובא על ידי שב"ס 

lawdata -  דטהחוק 
 

 גזר דין

 

הנאשם הורשע בעבירות של חדירה לחומר מחשב, נסיון חדירה לחומר מחשב, שיבוש או הפרעה  

בריבוי   מדובר  המקרים  בכל  בפרטיות.  ופגיעה  מחשב  סוס  לחומר  שפיתח  במי  מדובר  עבירות. 

טרויאני ושתל אותו במחשביהם של אחרים תוך שהוא נחשף ומעתיק חומר מתוך אותם מחשבים,  

מתלוננים שונים    20  -לרבות תמונות, סרטוני וידאו, מצגות ועוד. היקף פעילותו של הנאשם נגעה ל

 אשר מחשביהם "הודבקו" באותו סוס טרויאני שפיתח ושתל הנאשם. 

 

חודשי מאסר וכן רכיבי    4דדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו עתרו במשותף להשתת עונש של  הצ

)חלק   הנאשם  של  הצעיר  לגילו  ביטוי  נותן  הטיעון  הסדר  מוסכם.  פיצוי  לרבות  נוספים,  ענישה 

במי   )מדובר  האישיים  לנתוניו  הנאשם,  להודיית  קטין(,  הנאשם  של  בהיותו  בוצעו  מהעבירות 

מצב בשל  בחיל    ששוחרר  כקצין  ושירת  קצינים  לקורס  יצא  התנדב,  בצבא,  משירות  בריאותי 

המודיעין(, לעובדה כי הוא נעדר הרשעות קודמות וכן לעבודה כי בסופו של יום לא עשה הנאשם  

 שימושים נלווים או אחרים באותם חומרים אשר העתיק ונחשף ממחשבי המתלוננים.

 

ו הטיעון  להסדר  הצדדים  נימוקי  את  אין  בחנתי  הענישה.  רף  את  ומשקף  ראוי  ההסדר  כי  נראה 

ספק כי בעידן בו אנו נמצאים, עידן בו חייו של אדם פרוסים בתוך מחשבו, יש לראות בחומרה את  

הצדדים   הצביעו  עליהם  נתונים  אותם  מכל  להתעלם  ניתן  לא  זאת,  עם  יחד  הנאשם.  של  מעשיו 

מבחן היא תמונה מעודדת המלמדת כי  והתמונה העולה מכל הנתונים. כמו גם מתסקיר שירות ה

יש לראות במעידתו של הנאשם ככזו שלא תחזור בעתיד. גם לנכונותו של הנאשם להפקיד פיצוי  

 המשפט לבחון את סבירות ההסדר. -מראש, יש משמעות בבואו של בית
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 לאור האמור לעיל אני מכבד את הסדר הטיעון וגוזר על הנאשם את העונשים הבאים: 

 

מיום  חודש  4 .1 החל  שירות  בעבודות  ירוצו  אשר  מאסר  הנאשם   14.10.12י  יתייצב  שאז 

השירות    8בשעה   עבודות  עונשו.  ריצוי  לצורך  השירות  עבודות  על  הממונה  בפני  בבוקר 

 . 7ירוצו במוסד ציימס בכפר סבא, ברח' המוביל  

למשך   .2 תוך    8מאסר  יעבור  אם  אלא  זה  עונש  ישא  לא  הנאשם  אולם  שנים    3חודשים 

 מהיום אחת העבירות בהן הורע. 

₪ לכל מתלונן(. הפיצוי הופקד מראש והמזכירות    ₪1000 )  20,000פיצוי למתלוננים בסך   .3

המתוקן   האישום  לכתב  צורפה  אשר  לרשימה  בהתאם  למתלוננים  להעבירו  תדאג 

 ולכתובות המתלוננים כפי שהן מופיעות ברשימת עדי התביעה. 

 

 ניתן צו כללי למוצגים. 

 ב הנייד שנתפס יחולט בהסכמה. המחש

 יושב לנאשם.  -הדרכון

 

 ימים לביהמ"ש המחוזי.   45זכות ערעור תוך 

 

 .המזכירות תמציא פרוטוקול זה לממונה על עבודות השירות

 

 במעמד הנוכחים. 19/09/2012ניתן והודע היום ג' תשרי תשע"ג, 

 

  ___________________________ 
 בני שגיא, שופט  

 


